«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2016 года                                                                       №  45

с. Люк

Об организации штаба оповещения
и пункта сбора муниципального
образования «Люкское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением суженного заседания Администрации МО «Балезинский район» от ______________г. № ____ «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Балезинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На территории муниципального образования «Люкское» создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования.
2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании администрации муниципального образования «Люкское».
3. Состав штаба определить:
- начальник штаба– Глава МО «Люкское» ,резерв-вед.специалист МО   « Люкское»
- технический работник-1 основной,1 резерв
- посыльные – 1 основной, 1  резерв, проживающих в с. Люк (Приложение № 1).
4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора Военного Комиссариата ( города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики) привлечь 1 единицы техники (Приложение № 2).
5. Взаимодействие и связь со штабом оповещения и пунктом сбора  МО «Балезинский район» по открытому каналу связи и через уполномоченного от отдела Военного комиссариата по городу Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики)

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Люкское»       ____________            В.Н. Наговицын

ИМЕННОЙ СПИСОК
Штаба оповещения и пункта сбора МО « Люкское»

	№
	Долдность(ШОиПСМО)
	Ф.И.О.
	Место работы
	Рабочий телефон
	Место жительства
	Домашний телефон

	1
	Начальник штаба
	Наговицын Владимир Николаевич
	Администрация МО-глава
	7-71-24
	С.Люк,         ул.Школьная,25

	2
	Тех.работник
	Наговицына Ольга Николаевна
	Администрация МО-специалист ВУС
	7-71-24
	С.Люк,      ул.Школьная,25

	3
	посыльный
	Наговицын Александр Николаевич
	Администрация МО - водитель
	7-71-24
	С.Люк,  ул.Школьная,23-2

РЕЗЕРВ

	1
	Начальник штаба
	Белослудцева Татьяна Григорьевна
	Администрация МО-ведущий специалист
	7-71-24
	С.Люк , ул.Школьная,28-2

	2
	Тех.работник
	Наговицына Анна Ивановна
	Администрация МО-уборщица
	7-71-24
	С.Люк, пер.Поспеловский,11

	3
	посыльный
	Миронова Людмила Ивановна
	пенсионерка

	С.Люк,                ул.Лесная,1

Расчет распределения личного состава ШО и ПСМО

	Наименование ШО иПСМО
	Руководящий состав     (основной/резерв)
	Посыльные       (основной/резерв)
	Тех.работники
	всего

	ШО иПСМО
	1/1
	1/1
	1/1
	3/3

Глава МО « Люкское»                                 В.Н.Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]